
Zarządzenie nr 88/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 2 czerwca  2020 r. w sprawie: przedłużenia powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora  Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Brzączowicach .
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

  

  Zarządzenie nr 88/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce
z dnia 2 czerwca 2020 r. w sprawie: przedłużenia powierzenia
pełnienia obowiązków Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Marii
Konopnickiej w Brzączowicach . [1]  
autor informacji: Małgorzata Jarząbek (pon., 2020-06-08 12:46)
  

Data: 
2020-06-02

Kadencja: 

2018-2023

Nr zarządzenia: 
88

Zarządzenie Nr 88/2020

Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce

z dnia 2 czerwca 2020 roku

w sprawie przedłużenia powierzenia stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Marii
Konopnickiej w Brzączowicach

Na podstawie § 11h ust. 1a pkt 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca
2020r. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania
jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19
(Dz.U. z 2020r. poz. 493 ze zm.), w związku z art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020r., poz. 713) zarządzam, co następuje:

§1

Przedłużam powierzenie stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej
w Brzączowicach Pani Grażynie Kwiecińskiej  na okres od dnia 1 września 2020 roku do dnia 31
sierpnia 2021 roku.

§2

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Centrum Usług Wspólnych Gminy Dobczyce.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Strona 1 z 2

https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-882020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-2-czerwca-2020-r-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-882020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-2-czerwca-2020-r-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-882020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-2-czerwca-2020-r-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-882020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-2-czerwca-2020-r-w


Zarządzenie nr 88/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 2 czerwca  2020 r. w sprawie: przedłużenia powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora  Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Brzączowicach .
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

Skan zarządzenia nr 88/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 2 czerwca 2020 roku.
[2]
 
 

Linki:
[1] https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-882020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobc
zyce-z-dnia-2-czerwca-2020-r-w
[2] https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/88_4.pdf

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Strona 2 z 2

https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/88_4.pdf
http://www.tcpdf.org

